
Ho -    
   

   
    

     

   

    

  

   

   
    

     

  

    

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC-1J-G-09- (05475 

  

MARIA ANAPHA JIMENEZ TORRES 
INTENDENTE JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO:   QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de cambio de 
ominación de la compañía TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO TRACYMA S. A. por la de 

IMSEN SPORTS 8 EQUIPMENT “GIMSENSPORTS $. A. *, y reforma del estatuto, otorgada ante el Notario 
pésimo Octavo del cantón Guayaquil, el 19 de agosto de 2009, con la solicitud de su aprobación 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
apoluciones Nos. ADM-03107 de 26 de marzo de 2003, ADM-07293 de 27 de septiembre de 2007; y, D8-ADM.535 

1 de noviembre de 2008; | 

<
A
 

RESUELVE:     

   
    

       

  ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de denominación de la compañía 

icilio principal de la compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos señalados en los Arts. 87, 

6d Resolución y siente en las copias fas razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad, anoten 
argen de todas las inscripciones de bienes inmuebles que haya adquirido con anterioridad a 
pañía que hoy cambia su denominación. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura referida. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

      RIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL   

rAimite ft 33057 (2009)    
| 

| 

. No: 74287 

| 
| 

| 

Í


